[image: ]	CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZMALTINA
CNPJ Nº 02.030.347/0001-02
Av. Padre Gualter Farias Negrão nº 345 - Fone 043.3454.1166
CEP: 86.855-000 – CRUZMALTINA – PARANÁ
www.cruzmaltina.pr.leg.br

PORTARIA 166/2024
SUMULA: CONCEDE DIÁRIA A VEREADOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RICARDO VIEIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.
RESOLVE
				Art. 1º - Conceder 03 (três) diárias integrais que somam R$ 1.050,00 (Um mil e cinquenta reais) mais meia diária para alimentação no valor de R$ 75,00 (setenta e cinco reais) totalizando R$1.125,00 (Um mil, cento e vinte e cinco reais) para que o Vereador  Celso Augusto Maciel, matricula nº 48, RG: 4.989.220-9 possa participar do CURSO: Controle externo dos vereadores sobre a nova lei de licitações e contratos públicos, promovido pela Empresa Gestão Pública Brasil LTDA. Nos dias 24, 25 e 26 de janeiro de 2024 na cidade de Curitiba/PR.
				Art. 2º O transporte se dará por meio de ônibus.
				Art. 3º - Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as demais disposições em contrário.
Edifício da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, 18 de janeiro de 2024.

RICARDO VIEIRA DA SILVA
PRESIDENTE

image1.jpeg